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H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CUENCAME, DGO.
ESTADO DE DURANGO
Estado Analitico del Activo

Del 01/ene./2025 al 30/jun./2025

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 08/ago./2025

hora de Impresién| 12:55p. m.

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del periodo

Abonos del periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

$45,373,344.51

$200,503,992.11

$186,843,831.93

$59,033,504.69

$13,660,160.18

ACTIVO CIRCULANTE

$16,919,848.56

$182,446,970.73

$171,605,012.05

$27,761,807.24

$10,841,958.68

EFECTIVO Y EQUIVALENTES $7,937,293.69 $88,441,270.66 $77,999,870.75 $18,378,693.60 $10,441,399.91
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $942,015.04 $92,068,761.99 $91,732,636.97 $1,278,140.06 $336,125.02
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $8,040,539.83 $1,936,938.08 $1,872,504.33 $8,104,973.58 $64,433.75
ACTIVO NO CIRCULANTE $28,453,495.95 $18,057,021.38 $15,238,819.88 $31,271,697.45 $2,818,201.50

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA 'Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

$11,239,688.96

$13,555,696.15

$9,785,282.22

$15,010,102.89

$3,770,413.93

BIENES MUEBLES

$17,213,806.99

$4,501,325.23

$5,453,537.66

$16,261,594.56

-$952,212.43

SINDICO MUNICIPAL

SMAEL ESTRADA GARCIA
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